biomassa de la xarxa d’equipaments municipals a la mercantil BOSCAT FUSTA, SL, en les 
condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules 
administratives particulars i de prescripcions tècniques, per l’import de vint-i-un mil vuit-
cents vint euros amb zero cèntims (21.820,00 €) més quatre mil cinc-cents vuitanta dos 
euros amb vint cèntims (4.582,20 €), corresponents al 21% de l'Impost sobre el Valor 
Afegit,  fent un import  total  de vint-i-sis  mil  quatre-cents dos euros amb vint  cèntims 
(26.402,20 €),  i  amb el  preu ofert  de 109,10 €/T  d'estella  més el  21% d’IVA,  en les 
condicions que figuren en la seva proposta.

Aquest  import  inclou  les  millores  que  l’estella  sigui  procedent  de  gestió  forestal 
sostenible responsable amb etiqueta PEFC (Programme for the Endorsement of Forest